SERIES
FIJA NYLON FIJA ZAMAC FIJA CHAPA REGULABLE
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
CLL Ref. 13000
300 Ref. 14001
01 02 03 04
2000 BAJA Ref. 13003 14003
2000 ALTA Ref. 13005 14003
EURO 1000 --- EXPRAL Ref.
CW-60 --- K.L. Ref. 11002 11002BR 12002 12002BR 12002A
P/62 --- STRUGAL Ref. 11122 11122BR
P/60 --- GALISUR Ref. 11004 13004
P/65 --- GALISUR Ref. 11004 13004
640 --- INASA Ref. 11008 11008BR 12008 12008BR 12008A 13008
14008
14008T
14008TF
ALUPROM 21 ALUVAL Ref 11008 11008BR 12008 12008BR 12008A 13008

14008
14008T
14008TF
2600 --- COADAL Ref. 11008 11008BR 12008 12008BR 12008A 13008
14008
14008T
14008TF
6500 --- SIMER Ref. 11101 11101BR 12101 12101BR 12101A 13101
14101
14101T
14101TF
1850 --- ALUZAL Ref. 11101 11101BR 12038 12038BR 12038A 13101
14101
14101T
14101TF
2300 --- SOPENA (JATIVA) Ref. 11007 11007BR
500 ELITE --- EURALEX Ref. 11007 11007BR
C-95 --- EXPRAL Ref. 11039 11039BR 13039
1
RULETAS PARA SERIES DE CORTE RECTO
SERIES
TANDEM FIJO CHAPA TANDEM REGULABLEREGULABLE ZAMAC

bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Ref. CLL
Ref. 300
0805 07
Ref. 2000 BAJA
Ref. 2000 ALTA
15143-M.2 Ref. EURO 1000 --- EXPRAL
15002 15002BR 15002A P17002 P17002BR P17002A Ref. CW-60 --- K.L.
Ref. P/62 --- STRUGAL
15004 15004BR 15004A Ref. P/60 --- GALISUR
15004 15004BR 15004A Ref. P/65 --- GALISUR
15008
15008-M.2
15008BR
15008BR-M.2
15008A
15008A-M.2
16008 P17008 P17008BR P17008A Ref. 640 --- INASA
15008        15008BR     15008A
16008 P17008 P17008BR P17008A Ref ALUPROM 21 ALUVAL
15008-M.2 15008BR-M.2 15008A-M.2
16008 P17008 P17008BR P17008A Ref. ALUPROM 21 --- ALUVAL
15008

15008BR
15008BR-M.2
15008A
15008A-M.2
16008 P17008 P17008BR P17008A Ref. 9060 --- ALCAR
15008        15008BR     15008A
16008 P17008 P17008BR P17008A Ref. 2600 --- COADAL
15008-M.2 15008BR-M.2 15008A-M.2
15101
15101-M.2
15101BR
15101BR-M.2
15101A
15101A-M.2
16101 P17101 P17101BR P17101A Ref. 6500 --- SIMER
15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. 1850 --- ALUZAL
15007 15007BR 15007A P17007 P17007BR P17007A Ref. 2300 --- SOPENA (JATIVA)
15007 15007BR 15007A P17007 P17007BR P17007A Ref. 500 ELITE --- EURALEX
15039 15039BR 15039A P17039 P17039BR P17039A Ref. C-95 --- EXPRAL
2
SERIES
FIJA NYLON FIJA ZAMAC FIJA CHAPA REGULABLE
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
KOTA-6 --- REYNOLDS Ref. 12058 12058BR 12058A
6200 --- CORTIZO Ref. 11046 11046BR 12046 12046BR 12046A 13046 14011
01 02 03 04
GP-60 --- GALISUR Ref. 11081 11081BR
ELITE VENTANA ---
MEDITERRANEO
Ref. 11009 11009BR 13009
200 EURO --- ALUGOM Ref. 11009 11009BR 13009
EURONOVA -- AL. FRANCO Ref. 11009 11009BR 13009
2300 (IT-27) --- ITESAL Ref. 11011 11011BR 12011 12011BR 12011A
13011
13011DH
14011
13011DH
SPORT-20 --- AMARRO
Ref. 11011 11011BR 12011 12011BR 12011A
13011
13011DH
14011
OVAL 63 Ref. 11011 11011BR 12011 12011BR 12011A
13011
13011DH
14011
BL --- SAMETAL Ref. 11019 13019
TRIANA --- PROVEEDORA Ref. 11019 13019
DIANA VENTANADIANA VENTANA ---
LAMINEX GRANADA
Ref. 11020 11020BR
C/60 --- GALLEGO Y VILAR Ref. 11021 11021BR 12021 12021BR 12021A 13021
C/65 --- GALLEGO Y VILAR Ref. 11027 11027BR
C/65-E --- PERFIAL Ref. 11027 11027BR
C/60-E --- PERFIAL Ref. 11054 11054BR
C-60 --- ALCOA Ref. 11072 11072BR 12072 12072BR 12072A
FORMA C.R. -- ALUMAFEL Ref.
G-90 --- EXLABESA Ref. 12025 12025BR 12025A
DOMO 70 -- INDALSU Ref. 12025 12025BR 12025A
PONTEVEDRA 2 Ref 12025 12025BR 12025APONTEVEDRA-2 Ref. 12025 12025BR 12025A
5600 --- LAMINEX MADRID Ref. 12025 12025BR 12025A
5000 --- CORTIZO Ref. 12025 12025BR 12025A
9200 --- LAMINEX MADRID Ref. 12106 12106BR 12106A
400 EURO --- ALUGOM Ref.
11016
11016DH
11016BR 13016
11016DH
300 EURO --- ALUGOM Ref. 11012 11012BR 13012 13012A
3
RULETAS PARA SERIES DE CORTE RECTO
SERIES
REGULABLE ZAMAC TANDEM FIJO CHAPA TANDEM REGULABLE
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Ref. KOTA-6 --- REYNOLDS
15046 15046BR 15046A 16046 P17046 P17046BR P17046A Ref. 6200 --- CORTIZO
05 07 08
15081 15081BR 15081A Ref. GP-60 --- GALISUR
15009 15009BR 15009A 16009 Ref. ELITE VENTANA ---
MEDITERRANEO
15009 15009BR 15009A 16009 Ref. 200 EURO --- ALUGOM
15009 15009BR 15009A 16009 Ref. EURONOVA -- AL. FRANCO
15011 15011BR 15011A
16011
16011DH
P17011 P17011BR P17011A Ref. 2300 (IT-27) --- ITESAL
16011DH
15011 15011BR 15011A
16011
16011DH
P17011 P17011BR P17011A Ref.
SPORT-20 --- AMARRO
15011 15011BR 15011A
16011
16011DH
P17011 P17011BR P17011A Ref. OVAL 63
15019 15019BR 15019A Ref. BL --- SAMETAL
15019 15019BR 15019A Ref. TRIANA --- PROVEEDORA
DIANA VENTANA15020 15020BR 15020A Ref. DIANA VENTANA ---
LAMINEX GRANADA
15021 15021BR 15021A 16021 P17021 P17021BR P17021A Ref. C/60 --- GALLEGO Y VILAR
15027 15027BR 15027A Ref. C/65 --- GALLEGO Y VILAR
15027 15027BR 15027A Ref. C/65-E --- PERFIAL
15054 15054BR 15054A Ref. C/60-E --- PERFIAL
15072 15072BR 15072A P17072 P17072BR P17072A Ref. C-60 --- ALCOA
15085 15085BR 15085A Ref. FORMA C.R. -- ALUMAFEL
15025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref. G-90 --- EXLABESA
15025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref. DOMO 70 --- INDALSU
15025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref PONTEVEDRA 215025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref. PONTEVEDRA-2
15025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref. 5600 --- LAMINEX MADRID
15025 15025BR 15025A P17025 P17025BR P17025A Ref. 5000 --- CORTIZO
15106 15106BR 15106A Ref. 9200 --- LAMINEX MADRID
15007
15016
15007BR
15016BR
15007A
15016A
16016 P17007 P17007BR P17007A Ref. 400 EURO --- ALUGOM
15016 15016BR 15016A
15012 15012BR 15012A 16012 16012A RT18012 RT18012BR RT18012A Ref. 300 EURO --- ALUGOM
4
SERIES
FIJA NYLON FIJA ZAMAC FIJA CHAPA REGULABLE
Rodam.

bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
700 --- SOPENA (JATIVA) Ref. 13053
ELITE JUNIOR ---
Ref. 11023 11023BR 12023 12023BR 12023A 13023
14023
01 02 03 04
MEDITERRANEO 14023TF
ELITE PUERTA ---
MEDITERRANEO
Ref. 11023 11023BR 12023 12023BR 12023A 13023
14023
14023TF
ALUPROM 24 --- ALUVAL Ref. 11023 11023BR 12023 12023BR 12023A 13023
14023
14023TF
13013
13013DH
13013BRNMARINA --- INALUM Ref. 11013
11013DH
11013BR
13013       13013BRN
13013AN
G-96 --- KL Ref.
11013      11013BR 13013AN
13013DH
G 96
11013DH
COSTABRAVA Ref.
11013
11013DH
11013BR
13014
13014DH
13014BRN 13014AN
11013DH   13014DH
13014
13014DH
13014BRN5200 --- CORTIZO Ref.
11013
11013DH
11013BR
13014AN
7180 --- EXLABESA Ref. 11013
11013DH
11013BR 13014
13014DH
13014BRN 13014AN
13014       13014BRNALUPROM 14 --- ALUVAL Ref.
11013      11013BR 13014AN
13014DH11013DH
5
RULETAS PARA SERIES DE CORTE RECTO
SERIES
TANDEM FIJO CHAPA TANDEM REGULABLEREGULABLE ZAMAC
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
15053 15053BR 15053A 16053 Ref. 700 --- SOPENA (JATIVA)
15012
15023
15012BR
15023BR

Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
Rodam.
agujas
Rodam.
bolas
Rodam.
bronce
01 02 03 04
2700 --- COADAL Ref.
11013      11013BR
13014       13014BRN 13014AN
11013DH   13014DH
13014
13014DH
13014BRN1950 --- ALUZAL Ref.
11013
11013DH
11013BR 13014AN
C-2002 --- EXPRAL Ref.
S. 70 Cristal 20 mm --- R f 11138 11138BR
9051 --- ALCAR Ref.
11127
11127DH
11127BR
S. 70 Cristal 20 mm ---
ALUEXPRES
Ref. 11138 11138BR
RENOVA C.R. --- C.A. Ref.
S. 80 --- ALUEXPRES Ref.
P-92 --- GALISUR Ref. 11015 11015BR 13015 14015
P-70 --- GALISUR Ref. 11015 11015BR 13015 14015
GAVINA --- TECALUM Ref.
GP-92 --- GALISUR Ref. 11091 11091BR 13091 14091
GP-70 --- GALISUR Ref. 11091 11091BR 13091 14091
LG --- SAMETAL Ref. 11017 11017BR 13017
GIRALDA --- PROVEEDORA Ref. 11017 11017BR 13017
C/70 --- GALLEGO Y VILAR Ref.
11059
11059DH

G17127A.C8
Ref. 9051 --- ALCAR
Ref. S. 70 Cristal 20 mm ---
ALUEXPRES
15075
15075DH
15075BR
15075A.C6
15075A.C8
G17075
G17075DH
G17075BR
G17075A.C6
G17075A.C8
Ref. RENOVA C.R. --- C.A.
15093 15093BR 15093A
G17093
G17093DH
G17093BR
G17093A.C6
G17093A.C8
Ref. S. 80 --- ALUEXPRES
15015
15015-M.2
15015BR
15015BR-M.2
15015A
15015A-M.2
16015 Ref. P-92 --- GALISUR
15015 15015BR 15015A15015
15015-M.2
15015BR
15015BR-M.2
15015A
15015A-M.2
16015 Ref. P-70 --- GALISUR
15036 15036BR 15036A
G17036
G17036DH
G17036BR
G17036A.C6
G17036A.C8
Ref. GAVINA --- TECALUM
15091
15091-M.2
15091BR
15091BR-M.2
15091A
15091A-M.2
16091 Ref. GP-92 --- GALISUR
15091
15091-M.2
15091BR
15091BR-M.2
15091A
15091A-M.2
16091 Ref. GP-70 --- GALISUR
15091 M.2 15091BR M.2 15091A M.2
15017
15017-M.2
15017BR
15017BR-M.2

G17052A.C8
Ref. KLC-70 --- K.L.
15144
15144DH
15144BR
15144A.C6
15144A C8
G17144
G17144DH
G17144BR
G17144A.C6
G17144A C8
Ref. M-10/65 --- TECALUM
05 07 08
15144DH 15144A.C8 G17144DH G17144A.C8
15065DH 15065BR 15065A 19065DH 19065BR 19065A Ref. C-94 --- EXPRAL
15018DH
15018DH-M.2
15018BR
15018BR-M.2
15018A
15018A.M-2
16018DH 19018DH 19018BR 19018A Ref. 800 --- INASA
15018DH
15018DH-M.2
15018BR
15018BR-M.2
15018A
15018A.M-2
Ref. 70000 (IT-23) --- ITESAL
15028DH 15028BR 15028A Ref. C/75 --- GALLEGO Y VILAR15028DH 15028BR 15028A Ref. C/75 --- GALLEGO Y VILAR
15037DH 15037BR 15037A 19037DH 19037BR 19037A Ref.
DIANA PUERTA ---
LAMINEX GRANADA
15117DH 15117BR 15117A 16117DH 19117DH 19117BR 19117A Ref. OVAL 77
15124DH 15124BR 15124A Ref. S. 73 --- AYUSO
Ref.
Ref.
Ref.
RefRef.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
Ref.
R fRef.
Ref.
10
RULETAS PARA SERIES DE PERIMETRALES
SERIES
FIJA NYLON FIJA ZAMAC
Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas
PERIMETRAL 60 --- K.L. Ref. 11002 11002BR 12002 12002BR 12002A
ALBA-60 Ref.
01 02
PERIMETRAL 640 --- ALCOA Ref.
SILVER 43 / 60 --- ALUGOM Ref. 12031 12031BR 12031A
1900 --- COADAL Ref. 12038 12038BR 12038A
IT-60 --- EXLABESA Ref. 12038 12038BR 12038A
PERIMETRAL 60 --- EXTRUGASA Ref. 12038 12038BR 12038A
1820 --- ALUZAL Ref. 12038 12038BR 12038A1820 --- ALUZAL Ref. 12038 12038BR 12038A
PERIM. 60 --- SOPENA Ref. 12051 12051BR 12051A
ALUPROM 15 --- ALUVAL Ref. 12051 12051BR 12051A
S. 600 --- ALUMARTE Ref. 12051 12051BR 12051A
P LG 60 --- BALUMCO Ref. 12051 12051BR 12051A
PERIM. 60 (TS60) --- TECALUM Ref.
PERIM. 60 --- CODEVAL Ref. 12082 12082BR 12082A
EVOLUCION 60 -- EXAL Ref. 12082 12082BR 12082A
EURO-SLIDE --- LAMINEX MADRID Ref.
12042
12042DH

11055
11055DH
11055BR
THESIS 60 --- IDEAL Ref.
OFORMA PERIM. --- ALUMAFEL Ref.
C-2001 (EURO 2000) --- EXPRAL Ref.
11
AB-60AB-60
REGULABLE ZAMAC
SERIES
TANDEM REGULABLE
Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas
15002 15002BR 15002A P17002 P17002BR P17002A Ref. PERIMETRAL 60 --- K.L.
15026-SR 15026BR-SR 15026A-SR Ref. ALBA-60
0805
15030(*) 15030BR(*) 15030A(*) P17030 P17030BR P17030A Ref. PERIMETRAL 640 --- ALCOA
15031 15031BR 15031A P17031 P17031BR P17031A Ref. SILVER 43 / 60 --- ALUGOM
15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. 1900 --- COADAL
15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. IT-60 --- EXLABESA
15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. PERIMETRAL 60 --- EXTRUGASA
15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. 1820 --- ALUZAL15038 15038BR 15038A P17038 P17038BR P17038A Ref. 1820 --- ALUZAL
15051 15051BR 15051A P17051 P17051BR P17051A Ref. PERIM. 60 --- SOPENA
15051 15051BR 15051A P17051 P17051BR P17051A Ref. ALUPROM 15 --- ALUVAL
15051 15051BR 15051A P17051 P17051BR P17051A Ref. S. 600 --- ALUMARTE
15051-2 15051BR-2 15051A-2 P17051 P17051BR P17051A Ref. P LG 60 --- BALUMCO
15063 15063BR 15063A Ref. PERIM. 60 (TS60) --- TECALUM
15082 15082BR 15082A P17082 P17082BR P17082A Ref. PERIM. 60 --- CODEVAL
15082 15082BR 15082A P17082 P17082BR P17082A Ref. EVOLUCION 60 -- EXAL
15042
15042DH
15042BR

15118A.C8
G17118
G17118DH
G17118BR
G17118A.C6
G17118A.C8
Ref. CF-26 p --- DIMAC
15085 15085BR 15085A Ref. FORMA --- ALUMAFEL
15093 15093BR 15093A
G17093
G17093DH
G17093BR
G17093A.C6
G17093A.C8
Ref. PERIM. 60 --- ALUEXPRES
15140 15140BR 15140A Ref. APOTEMA 60
P17055 P17055BR P17055A
15055 15055BR 15055A
P17055
G17056DH
P17055BR
G17056BR
P17055A
G17056A.C6
G17056A.C8
Ref. C-45 --- EXTRUCOLOR
15055 15055BR 15055A P17055 P17055BR P17055A Ref. ALFIL PERIMETRAL
15055 15055BR 15055A P17055 P17055BR P17055A Ref. GAUDI --- LAMINEX MADRID
15104
15104DH
15104BR
15104A.C6
15104A.C8
P17104 P17104BR P17104A Ref. THESIS 60 --- IDEAL
O15085 15085BR 15085A Ref. FORMA PERIM. --- ALUMAFEL
15079 15079BR 15079A Ref. C-2001 (EURO 2000) --- EXPRAL
12
AB-60
RULETAS PARA SERIES DE PERIMETRALES
SERIES

AB-70
SERIES
REGULABLE ZAMAC TANDEM REGULABLE
Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas
15134
15134DH
15134BR
15134A.C6
15134A.C8
G17134
G17134DH
G17134BR
G17134A.C6
G17134A.C8
Ref. GP-65 --- GALISUR
15023 15023BR 15023A P17023 P17023BR P17023A Ref. SAMBLEX (P-65-CO) --- COALSA
15006 15006A C6 G17006 G17006A C6
05 08
15006
15006DH

15049A C8
P17049 P17049BR P17049A Ref.
ALUSWING 70 (PERIM. 70) ---
STRUGAL15049DH 15049A.C8 STRUGAL
15074
15074DH
15074BR
15074A.C6
15074A.C8
G17074
G17074DH
G17074BR
G17074A.C6
G17074A.C8
Ref. RENOVA PERIM. --- C.A.
15033 15033BR 15033A
P17033
G17033
G17033DH
P17033BR

G17022BR
G17022A.C6
G17022A.C8
Ref. EVOLUCION 70 --- EXAL
15125
15125DH
15125BR
15125A.C6
15125A.C8
G17125
G17125DH
G17125BR
G17125A.C6
G17125A.C8
Ref. PERIMETRAL 70 --- EXTRUGASA
15032 15032A.C6 G17032 G17032A.C615032
15032DH
15032BR
15032A.C6
15032A.C8

15
SERIES
REGULABLE ZAMAC TANDEM REGULABLE
Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas Rodam. bolas Rodam. bronce Rodam. agujas
15129
15129DH
15129BR
15129A.C6
15129A.C8
G17129
G17129DH
G17129BR
G17129A.C6
G17129A.C8
Ref. P-70-CO --- COALSA
15069 15069BR 15069A
P17069
G17069
P17069BR         P17069A
G17069A.C6         Ref.

G17093BR
G17093A.C6
G17093A.C8
Ref. PERIM. 70 --- ALUEXPRES
15052 15052A C6 G17052 G17052A C615052
15052DH
15052BR
15052A.C6
15052A.C8
G17052
G17052DH
G17052BR
G17052A.C6
G17052A.C8
Ref. KLC-P70 --- K.L.
15048 15048BR 15048A
G17048
G17048DH
G17048BR
G17048A.C6

caja que las ruletas  con  rodamiento  de  bolas simple.
Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja
11002 500 12002 400 13000 1.000 14001 600
11004 500 12006 400 13003 1.000 14003 600
11006 300 12008 400 13004 1.000 14008 400
11007 300 12011 400 13005 1.000 14011 400
11008 500 12021 400 13008 600 14015 300
11009 500 12022 400 13009 800 14023 300
11011 500 12023 400 13011 600 14091 300
11012 300 12025 400 13012 500 14101 400
11013 300 12031 400 13013 400
11015 250 12038 400 13014 400
11016 300 12042 400 13015 400
11017 250 12046 400 13016 500
11018DH 200 12051 400 13017 400
11019 500 12058 400 13018DH 300
11020 400 12061 400 13019 600
11021 500 12072 400 13021 600
11023 300 12082 400 13023 400
11027 300 12088 400 13039 600

11055 300
11059 300
11065DH 200
11068 300
11072 500
11081 500
11091 250
11101 500
11105DH 225
11122 500
11127 300
11138 300
24
Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja Ref. Unid/caja
15002 300 15056DH 200 16008 250 P17002 200
15004 400 15059-M.2 200 16009 250 G17006 150
15006 200 15061 200 16011 250 P17007 200
15007 300 15063 300 16012 200 P17008 200
15008 300 15065DH 150 16013 200 P17011 200
15008-M.2 300 15068 200 16014 200 G17013 150
15009 300 15069 200 16015 200 G17017 150
15011 300 15070 200 16016 200 P17021 200
15012 200 15071 200 16017 200 G17022 150
15013 200 15072 300 16018DH 150 P17023 200
15013-M.2 200 15074 200 16021 250 P17025 200
15013-M.3 150 15075 200 16023 200 P17030 200
15015 150 15079 300 16046 250 P17031 200
15015-M.2 200 15081 300 16053 200 G17032 150
15016 200 15082 300 16068 200 P17033 200
15017 150 15083 200 16091 200 G17033 150
15017-M.2 200 15084 200 16101 250 G17035DH 150
15018DH 150 15085 300 16117DH 150 G17036 150
15018DH-M.2 150 15086 200 P17038 200
15019 400 15088 200 P17039 20015019 400 15088 200 P17039 200
15020 300 15091 150 G17041 150
15021 300 15091-M.2 200 P17042 200
15022 200 15093 200 G17043 150
15023 200 15101 300 G17045 150
15023-M.2 200 15101-M.2 300 P17046 200
15025 300 15104 200 G17048 150
15026 SR 300 15106 300 P17049 20015026-SR 300 15106 300 P17049 200
15027 300 15117DH 150 P17051 200
15028DH 150 15118 200 G17052 150
15029 200 15124DH 150 P17055 200
15030(*) 200 15125 200 G17056DH 150
15031 300 15126 200 G17060BR 100
15032 200 15127 200 G17061 150
15033 200 15127-M 2 200 G17068 15015033 200 15127-M.2 200 G17068 150
15035DH 200 15127-M.3 150 P17069 200
15036 200 15128 200 G17069 150
15037DH 150 15129 200 G17070 150
15038 300 15134 200 P17072 200
15039 300 15135 200 G17074 150
15041 200 15139-M.2 200 G17075 150
15042 200 15140 300 P17082 20015042 200 15140 300 P17082 200
15045 200 15143-M.2 300 G17083 150
15046 300 15144 200 G17084 150
15048 200 G17086 150
15049 200 P17088 200
15051 300 G17093 150